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Treść
Dnia 25 kwietnia 2024r.  w naszej szkole obchodziliśmy Dzień Pasji  i
Talentów.  W tym dniu  uczniowie  mieli  okazję  pochwalić  się  swoimi
pozaszkolnymi osiągnięciami. A było się czym chwalić!

Wśród  nich  znalazły  się:  medale,  puchary,  dyplomy,  własnoręcznie
malowane obrazy, szkice, budowle z klocków lego. To była także okazja,
żeby  zaprezentować  swoje  umiejętności  związane  z  grą  w  szachy
(uczniowie na każdej przerwie na korytarzu rozgrywali partyjkę) oraz z
układaniem kostki rubika na czas.

Na holu na każdej przerwie uczniowie mieli okazję zaprezentować swoje
talenty  związane  z  grą  na  instrumentach  muzycznych:  na  perkusji,
saksofonie,  akordeonie,  skrzypcach  i  trąbce.  Zaprezentować  talenty
wokalne,  taneczne,  gimnastyczne  oraz  związane  ze  sportem
(umiejętnośc  podbijania  piłki).

W klasach I-III widzowie zebrani na górnym korytarzu mogli podziwiać:
pokaz gimnastyki artystycznej (szpagaty, stanie na głowie, mostki itp.),
wysłuchać  śpiewu  piosenek,  gry  na  akordeonie,  na  saksofonie,
skrzypcach.

Z  ogromnym  zaangażowaniem  dzieci  opowiadały  o  swoich
zainteresowaniach  i  pasjach  prezentując  przy  tym  swoje  medale  i
puchary zdobyte podczas pozaszkolnej aktywności (związanej z karate
oraz piłką nożną). Każdy występ nagradzany był gromkimi brawami! W



między czasie była też okzazja aby zrobić sobie zdjęcie w fotobudce -
Mama Talent.

Nie zabrakło rownież przedstawicieli naszych kochanych przedszkolaków
-  dziewczynki  z  odzdziałów zerowych pięknie  zaprezentowały  się  na
dolnym holu podczas śpiewu i grania na skrzypcach "Takiego Janicka"
oraz recytacji wiersza.

Do naszej szkoły uczęszczają niezwykle utalentowani uczniowie, dlatego
ten dzień miał za zadanie przyczyniać się do odkrywania i promowania
ich uzdolnień.

Wielkie talenty, nie rodzą się tylko w wielkich miastach, ale jak widać
również w mniejszych miejscowościach, chociaży jak nasze Słopnice!

W tym dniu "narobiliśmy" hałasu,  sprawiliśmy,  że cała nasza szkoła
wypełniła się innymi odgłosami niż na co dzień - było gwarnie, zewsząd
dobiegał śmiech, muzyka oraz śpiew uczniów. Emocje sprawiły, że być
może  byliśmy  nieco  rozkojarzeni  na  zajęciach,  rozpraszaliśmy  na
sprwadzianach, ale wynikało to z ekscytacji tym co działo się i miało się
jeszcze wydarzyć na przerwach. Ale może warto było, ponieważ przez te
parę godzin dowiedzieliśmy się o sobie nawzajem więcej niż przez kilka
lat wspólnego chodzenia do szkoły.

Możliwość  zaprezentowania  naszych  pasji  i  talentów  była  dla  nas
wyjątkowym  doświadczeniem,  dlatego  dziękujemy  wszystkim  za
wyrozumiałość.

Wszystkim gratulujemy i  życzymy dalszego rozwijania  swoich pasji  i
talentów!

Samorząd Uczniowski z Opiekunami



Zdęcia wykonano aparatem zakupionym w ramach projektu "Laboratoria
Przyszłości".

[GALERIA]

Europejski Dzień Talentów, to święto które powstało z inicjatywy Unii
Europejskiej  w celu wspierania talentów, które mogą mieć wpływ na
dzieje ludzkości. Bo gdyby nie talent i pasja Marii Skłodowskiej Curii czy
Billa Gatesa nie wiadomo, w którym punkcie byłaby ludzkość?

https://zpo.slopnice.pl/pl/7699/0/szkolny-dzien-pasji-i-talentow.html

